PRODUCT DATASHEET
DS-RB24V100
2026-05-29
RELION 24V 100Ah Zyklenfeste Batterie
Battery / Accu  |  RELION  |  RB24V100
Erweiterte Betriebszeit und konsistente Stromversorgung werden mit 24V 100Ah
Lithium-Ionen-Kapazität erzielt, was eine überlegene Energiedichte für
anspruchsvolle mobile Anwendungen ermöglicht. Diese robuste Energiequelle
integriert sich nahtlos in Golfwagen, Rollstühle, Wohnmobile und
Marineanwendungen für anhaltende Leistung.
Merkmale
• Verlängerte Betriebszeit und konsistente Stromlieferung für mobile Anwendungen,
ermöglicht durch ihre 100Ah Kapazität.
• Konzipiert für die spezifischen Stromanforderungen von Golfcarts, Rollstühlen,
Wohnmobilen und Marineanwendungen.
• Nutzt fortschrittliche Lithium-Ionen-Technologie für überlegene Energiedichte und
Leistung im Vergleich zu herkömmlichen Batterietechnologien.
• Unterstützt hohe Spitzenströme von 200A und gewährleistet so einen zuverlässigen
Betrieb von energieintensiven Geräten.
NENNSPANNUNG
24 V
NENNKAPAZITäT (C20)
100 Ah
KäLTEPRüFSTROM (EN)
200 A
GEWICHT
27,7 kg
BEFESTIGUNGSTYP
B00
Technische Spezifikationen
 General Information
 Technologie Zyklenfeste Batterie
 Chemie Lithium-Ionen
 Elektrische Spezifikationen
 Nennspannung 24 V
 Nennkapazität (C20) 100 Ah
 Kälteprüfstrom (EN) 200 A
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 520 mm
 Breite 267 mm
 Höhe 228 mm
 Gewicht 27,7 kg
 Gehäusetyp N.B.
 Layout
 Poltyp STUD_M8
 Polposition +R
 Befestigungstyp B00
Regulatorische Konformität
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Produktidentifikation
Artikelnummer: RB24V100
Herstellercode: RB24V100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.